Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 03 de Abril de 2019 Ano I - Edição n°0004 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 01/2019, DE 15 DE JANEIRO
DE 2.019.

Repristina as Portarias de nº 02/2018, 03/2018,
04/2018, 09/2018, e 21/2018 e dá outras
providências.

CONSIDERANDO a reunião da Assembleia Geral
ocorrida em 15 de janeiro de 2019;

CONSIDERANDO o disposto no art. 13 e art. 14,
VI do Estatuto deste Consórcio;

CONSIDERANDO o disposto no § 3º do art. 2º do
Decreto-Lei nº 4.657, de 4 de setembro de 1942;

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio

Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam repristinadas as Portarias de nº
02/2018, 03/2018, 04/2018, 09/2018 e 21/2018.

Parágrafo único. Ficam cessadas as interinidades de
cargos referidos nas Portarias do “caput” deste
artigo, passando os seus ocupantes ao seu exercício
pleno.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, com efeitos retroativos à
data de sua edição.

Cumpra-se e publique-se.
Tupã/SP, em 15 de janeiro de 2.019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-04-03T15:47:44-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro